
637 
 Dni robocze nieszkolne   
 Rozkład ważny od 2024-01-01  

     

Przystanek ↓ / Nr brygady → 02 01 01

  Trasa NWM>… NWM>… NWM>… NWM>…

  Długość [km] 30.32 30.32 30.32

Nowe Mieczysławy 0.0 08:05 09:50 13:55

Bieniasze  1.8 08:08 09:53 13:58

Trokajny  4.6 08:12 09:57 14:02

Mysłaki  7.2 08:17 10:02 14:07

Pieszkowo  9.0 08:20 10:05 14:14

Miłakowo Osiedle 11.3 08:24 10:09 14:18

Miłakowo Szkoła 11.8 08:25 10:10 14:19

Miłakowo Osiedle 12.3 08:26 10:11 14:21

Miłakowo Poczta 13.2 08:28 10:13 14:22

Miejski Dwór 14.6 08:30 10:15 14:25

Rożnowo  16.4 08:33 10:18 14:28

Miejski Dwór 18.2 08:36 10:21 14:31

Warkałki  22.5 08:44 10:29 14:38

Gudniki  25.8 08:50 10:35 14:44

Ząbrowiec  30.3 08:57 10:42 14:52

  



637 
 Dni robocze nieszkolne   
 Rozkład ważny od 2024-01-01  

     

Przystanek ↓ / Nr brygady →  02 01

   Trasa ZĄB > N… ZĄB > N… ZĄB > N… ZĄB > N…

   Długość [km]  30.28 26.66

Ząbrowiec   0.0 0.0 08:58 13:00 

Gudniki   4.5 4.5 09:05 13:07 

Warkałki   7.8 7.8 09:11 13:13 

Miejski Dwór  12.1 12.1 09:18 13:20 

Rożnowo   13.9  09:21 — 

Miejski Dwór  15.7  09:24 — 

Miłakowo Poczta  17.1 13.5 09:27 13:23 

Miłakowo Osiedle  18.0 14.4 09:28 13:24 

Miłakowo Szkoła  18.5 14.9 09:29 13:25 

Miłakowo Osiedle  19.0 15.4 09:30 13:26 

Pieszkowo   21.3 17.7 09:34 13:30 

Mysłaki   23.0 19.4 09:37 13:33 

Trokajny   25.6 22.0 09:42 13:37 

Bieniasze   28.5 24.9 09:46 13:42 

Nowe Mieczysławy  30.3 26.7 09:50 13:45 

  


